
       
Uchwała Nr  1054/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 11 lipca 2008 r. 

 
w sprawie lokaty wolnych środków budżetowych Województwa Świętokrzyskiego 

 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 195, ust.  
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.) w związku z § 16 uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
nr XII/214/08 z dnia 24 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na rok 2008 - uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 
Wyraża się zgodę na przedłużenie lokat terminowych w łącznej w kwocie 60.000.000 zł.  
na okres 3 miesięcy, z tego: 

1) w Banku PKO. S.A. Świętokrzyskie Centrum Korporacyjne w Kielcach  
ul. Sienkiewicza 18. z oprocentowaniem stałym na dzień składania oferty 
wynoszącym 6,47 % w stosunku rocznym, 

2) w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w Kielcach ul. Zagórska 20 ze stałym 
oprocentowaniem na dzień składania oferty wynoszącym 6,47 % w stosunku rocznym. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Marszałek Województwa 
 
         
                 Adam Jarubas 
 


